PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE DEL ESTADO DE MEXICO
Gasto por Categoria Programatica

Del 1deEnerode al

(Miles de Pesos)

31 de Diciembre de 2015

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/(R
educciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos o Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones

Prestacin de Senicios Pdblicos

Provicion de Bienes Piblicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Polticas Pdblicas
Promacion y Fomento

Regulacion y Supendsion

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especfficos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

43,715.6

33,960.9

33,960.9

9,754.7

9,754.7

8017

8017

801.7

4
5,08L5

44517.3

34,762.6

34,762.6

9,754.7

9,754.7

5,08L5

388.9

388.9

388.9

41,5655

31,8108

31,8108

9,754.7

9,754.7

y
5,08L5

44,1284

343137

34,373.7

9,754.7

9,754.7

5,08L5

Total del Gasto

43,715.6

5883.2

49,598.8

388.9

46,647.0

49,209.9




